
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

44 » 2016 г. № 94 
г. Барнаул 

О внесении изменений в приказ 
Главного управления от 23.10.2014 
№878 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
10 декабря 2015 г. № 1345 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 5 мая 2014 г. № 404» и положением о Главном управле
нии строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края, утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 21 октяб
ря 2013 г. № 55, п р и к а з ы в а ю : 

в приказ Главного управления от 23 октября 2014 г. № 878 «Об утверждении 
форм документов, предоставляемых участниками отбора земельных участков, за
стройщиков, проектов (заявителями) организатору для участия в отборе для уча
стия в программе «Жилье для российской семьи» в рамках государственной про
граммы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции от 
13.04.2015 № 216) внести следующие изменения: 

в приложении 2, 4, 6 слова «до 01.07.2017» и «до 1 июля 2017 года» заме
нить словами «до 31.12.2017»; 

в приложении 5 в разделе «Информация» слова «о непривлечении средств 
участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 
30.12.2004 № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных до
мов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений некоторые законода
тельные акты Российской Федерации» дополнить словами «или включении проек
тов жилищного строительства в программу в целях завершения строительства мно
гоквартирных домов, в которых не более 30 процентов квартир уже являются объ
ектами долевого строительства при условии, что объем привлеченных средств уча
стников долевого строительства в каждом из таких проектов жилищного строи
тельства соответствует стоимости выполненных работ и понесенным по ним затра
там». / / // 

Заместитель начальника Главного управле
ния, начальник управления экономического 
планирования, мониторинга и контроля / I' И.В. Гилев 


